
UCHWALA NR . 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia . 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Banie Mazurskie na 2024 rok. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Banie Mazurskie na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: CIDAFD27-9CEC-46IC-928D-DA8DD949A414. Projekt Strona I 



Uzasadnienie do Uchwały Nr . 
Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia . 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Banie Mazurskie na 2024 rok. 

Zgodnie z art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( t.j. Dz. U. 2022 poz. 572 ze 
zm.) Rada Gminy wypełniając obowiązek, określa corocznie w drodze uchwały do dnia 31 marca, program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Projekt "Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Banie Mazurskie na 2024 
rok" został wysłany celem zaopiniowania do Powiatowego Lekarza Weterynarii, Towarzystwa Opieki nad 
Zwierzętami, Wojskowego Koła Łowieckiego "Sokół", Wojskowego Koła Łowieckiego "Żbik", Koła 
Łowieckiego "Las", Koła Łowieckiego "Mazury", Koła Łowieckiego "Cyranka".Program w szczególności ma 
na celu zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym oraz zmniejszenie populacji porzuconych zwierząt. 
Przedmiotowa uchwała określa kwoty niezbędne do wykonania programu. Realizacja " Programu ( ... )" 
wpłynie na ograniczenie bezdomnych zwierząt. Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia oraz konieczność 
wdrożenia " Programu( ... ) zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: CI DAFD27-9CEC-46 l C-928D-DA8DD949A414. Projekt Strona 2 


